
GASTOS DE DISERTANTES QUE  PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 2013

No. de Solicitud Nombre del disertante Nombre del evento
Tema a tratar

Casa de la 
Cultura 
Jurídica

Días de Participación Costo de 
hospedaje y 
Alimentos

Costo de 

transportación

S/N LUIS ESTRELLA ORTEGA
DIPLOMADO EN DERECHOS 
HUMANOS

MODULO III - PRINCIPALES 
IMPLICACIONES DE LA 
REFORMA CONSTITUCIONAL GUANAJUATO

4, 6, 11, 13 Y 18 DE 
JUNIO

0.00 

3,394.98

0.00 
533.40 

0.00

S/N LUIS ESTRELLA ORTEGA
DIPLOMADO EN DERECHOS 
HUMANOS

MODULO IV - EL PODER 
JUDICIAL Y LOS DERECHOS 
HUMANOS GUANAJUATO

20, 25, 26 Y 27 DE 
JUNIO

0.00 

3,549.00

0.00 
562.80 

0.00

S/N

RAUL ROMERO LEAL 
(CATEDRATICO DEL 
PLANTEL) Y ALUMNOS DE 
LA UNIVERSIDAD DE 
SANTA FE, GUANAJUATO ESCUELA DE LA JUSTICIA

IMPOSICION DEL 
TRATAMIENTO PSICOLOGICO 
POR LA COMISION DEL 
DELITO DE VIOLENCIA 
FAMILIAR EN EL DISTRITO 
FEDERAL GUANAJUATO 17 DE JUNIO

0.00 

0.00

0.00 

0.00 

0.00

S/N
IMAZUL RIVERA CANO, 
ENLACE PEDAGOGICO

PROGRAMA DE DIFUSION DE 
LA CULTURA JURIDICA Y 
JURISDICCIONAL PARA 
NIÑOS, ADOLESCENTES  Y 
ADULTOS NO 
ESPECIALIZADOS EN 
DERECHO.

ACTIVIDAD "TEATRO 
EXPERIMENTAL INFANTIL 
…SOBRE DERECHOS 
HUMANOS" GUANAJUATO 18 DE JUNIO 

0.00 

0.00

0.00 

0.00 

0.00

GTO-E-002-2013 CARLOS RUIZ MIGUEL CONFERENCIA DERECHOS FUNDAMENTALES GUANAJUATO 19 DE JUNIO

3,510.00 

1,000.00

6,639.00 
0.00 
0.00


